Postbus 450, 6100 AL Echt
Relindisstraat 10
6114 HB  SUSTEREN
Datum
20 maart 2025
Zaaknummer
Z2023-00010700
Bijlagen

Wij horen graag uw mening over onze dienstverlening. Steekproefsgewijs bellen we aanvragers van
vergunningen  om  te  informeren  naar  hun  tevredenheid.  Nu  ook  u  een  besluit  van  ons  heeft
ontvangen,  kan  het  zijn  dat  we  u  binnenkort  bellen  met  enkele  korte  vragen.  Met  de  door  u
genoemde  verbetervoorstellen,  verbeteren  wij  onze  dienstverlening.  Alvast  bedankt  voor  uw
medewerking.
4 van 14
Servicecentrum MER is een samenwerkingsverband van de gemeenten Maasgouw, Echt-Susteren en Roerdalen
en voert taken uit namens deze gemeenten op het gebied van vergunningverlening, toezicht en handhaving,
participatie, wet maatschappelijke ondersteuning en bedrijfsvoering.
Z2023-00010700
Bijlage 1
De volgende documenten horen bij en maken deel uit van de omgevingsvergunning met kenmerk
Z2023-00010700  voor  het  project  het  realiseren  van  een  aanleunwoning  aan  Relindisstraat  12,
6114HB Susteren Kadastrale aanduiding: gemeente Susteren, sectie D, nummer 5815).
Omschrijving Ons Kenmerk Datum
Aanvraagdocument publiceerbaar D2023-00025528 19 december 2023
_5__AERIUS-berekening_realisatiefase_pdf D2023-00025535 19 december 2023
Omgevingsdialoog  Relindisstraat 10 -
Susteren
D2024-00054008 6 november 2024
AA240088.R01v0.1.PvE178_red D2024-00045846 6 september 2024
2024.000.4.3 - RAP01 bijlage01 20240514 D2024-00029941 3 juni 2024
Programma van Eisen Administratieve gegevens
Ondertekening
D2024-00051178 21 oktober 2024
pportage_archeologisch_vooronderzoek_pdf D2024-00019811 23 april 2024
berekening Nieuwbouw  Susteren -
20240319
D2024-00024120 15 mei 2024
23022_-_03_03_2A_Toelichting_pdf D2024-00013704 19 maart 2024
geluid_warmtepompen_berekening_23022_pdf D2024-00031001 25 juni 2024
24.043-P jens-Berekening_tbv Bouwverguning red D2024-00045845 6 september 2024
Ruimtelijke onderbouwing d.d. 4-11-2024 D2024-00054118 4 november 2024
_10_te_Susteren_Besluitvlak_20231213_pdf D2023-00025534 19 december 2023
2024.000.4.3 - RAP01 NTA-berekening Nieuwbouw
 Susteren - 20240514
D2024-00029940 3 juni 2024
24.043-Pustjens-Berekening_PalenFundering_red2 D2024-00045847 6 september 2024
ge_6__AERIUS-berekening_gebruiksfase_pdf D2023-00025529 19 december 2023
Getekende anterieure exploitatieovereenkomst
Relindisstraat 10 te Susteren
D2024-00051466 23 oktober 2024
23022 - 03_03.2C Toelichting D2024-00045844 6 september 2024
519112398_CD15178F3E6F48F6B53D09BBEF2D3096 D2024-00029939 3 juni 2024
7_003_GEO_Relindisstraat_te_Susteren_pdf D2024-00019813 23 april 2024
 _Bijlage_4__Rapportage_stikstoftoets_pdf D2023-00025532 19 december 2023
verkennend_bodem-_en_asbestonderzoek_pdf D2024-00019810 23 april 2024
23022 - 03_03.1D Bestektekening D2024-00045848 6 september 2024
5 van 14
Servicecentrum MER is een samenwerkingsverband van de gemeenten Maasgouw, Echt-Susteren en Roerdalen
en voert taken uit namens deze gemeenten op het gebied van vergunningverlening, toezicht en handhaving,
participatie, wet maatschappelijke ondersteuning en bedrijfsvoering.
5.1.2e
5.1.2e
5.1.2e
5.1.2e
Z2023-00010700
23022 - 03_04.1.1 Traptekening D2024-00036052 17 juli 2024
6 van 14
Servicecentrum MER is een samenwerkingsverband van de gemeenten Maasgouw, Echt-Susteren en Roerdalen
en voert taken uit namens deze gemeenten op het gebied van vergunningverlening, toezicht en handhaving,
participatie, wet maatschappelijke ondersteuning en bedrijfsvoering.